
Приняли участие в выборах: 56,76% 

Кондратьев Вениамин Иванович
Осадчий Николай Иванович
Пономарев Виктор Иванович
Руденко Андрей Викторович
Фисюк Сергей Дмитриевич

территориальная избирательная комиссия Геленджикская

459
770

Выборы главы администрации (губернатора) Краснодарского края
13 сентября 2015 года

38498
2583

590

88,62%
5,95%
1,06%
1,77%
1,36%


