Выборы главы администрации (губернатора) Краснодарского края

13 сентября 2015 года

территориальная избирательная комиссия Геленджикская

Приняли участие в выборах:

56,76%

Кондратьев Вениамин Иванович	38498	88,62%
Осадчий Николай Иванович	2583	5,95%
Пономарев Виктор Иванович	459	1,06%
Руденко Андрей Викторович	770	1,77%
Фисюк Сергей Дмитриевич	590	1,36%